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Κλειδαριά
σειράς C

Μετρητές
ΑΗΚ

Τερματικό Φρεάτιο ΑΗΚ
καθαρών διαστάσεων
110Χ110Χ80mm (βλ.σχ.
λεπτομερειών 7540018-5)

ΣΩΛΗΝΕΣ 2Φ110 mm PVC χρώματος
μπλε, σε βάθος 0.75m μέχρι το σύνορο
του τεμαχίου, 20cm μπετόν κάλυψης με
χρήση προστατευτικής ταινίας.
(βλέπε  σχ. 7540018-5)

1.85

.8
0

1.
40

1.
10

.2
0

.8
0

1.50

.80 .35.35

2.45

3.
10

A2
ΑΠΟΘΗΚΗ

A1
ΑΠΟΘΗΚΗ A7

ΑΠΟΘΗΚΗ

A8
ΑΠΟΘΗΚΗ

+ 0.20
228.20

+ 0.20
228.20

228.50
+ 0.05
228.05

+ 0.05
228.05

+ 0.25
228.25

+/-0.00
228.00

D35

λεμονιά

περιτοίχισμα/
σύνορο

-0.50
228.50

-0.50

227.50

227.50

1.
38

2.50

1.
33

2.
40

2.
40

227.41227.57

227.47

1.05

ΕΙΣΟΔΟΣ

+ 0.20
228.20

7.01
16.80

25
.8

7

27
.0

3

9.02

3.57

3.
44

3.
44

A6
ΑΠΟΘΗΚΗ

1.18

1.
64

A5
ΑΠΟΘΗΚΗ

1.
64

1.98

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

Maria Onoufriou Andreas Kouroushis

367 Makariou Avenue

maria_onoyfrioy@hotmail.com

MAKK STUDIO                        

2313 Nicosia Cyprus

+357 99254586 +357 99813335
messiah_4@hotmail.com

PROJECT

CLIENT

DRAWING

DRAWN BY

DATE

SIGN

SCALE DWG NO

A.K , M.O

A011:200ΣΕΠ 2024

ΚΑΤΟΨΗ ΠΥΛΩΤΗΣ

A.STAVRINOU
HOME CONSTRUCTIONS

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A


	Sheets and Views
	A01


